第２回福島県復興計画検討委員会

議事要旨

１ 日時

平成２３年１１月１４日（月） １３：３０～１６：４０

２ 場所

福島県庁 西庁舎１２階 講堂

３ 出席委員

石森 亮 委員

伊藤 房雄 委員

岩瀬 次郎 委員

太田 久弥 委員

金子 真理子 委員

川上 雅則 委員

川口 孝司 委員

栗原 清一郎 委員

清水 愼一 委員

鈴木 哲二 委員

鈴木 浩 委員 （会長）

鈴木 文男 委員

瀬戸 孝則 委員

髙木 明義 委員 （代理 社団法人福島県建設業協会 皆川 健一 氏）

髙橋 迪夫 委員

東 之弘 委員

藤原 聡 委員

星 光一郎 委員

星 北斗 委員

本田 政博 委員

横山 斉 委員

４ 議事

（１） 福島県復興計画（第１次）たたき台について

資料により、事務局から説明があった。

「重点プロジェクト」や「具体的な取り組み」、「地域別の取組み」、「復興の実現に向けて」

について、議論された。

５ その他

第３回福島県復興計画検討委員会日程について、事務局から説明があった。

日時  １１月２５日（金） １０：００～

場所  杉妻会館 ４階 「牡丹」 （福島市杉妻町3-45）

６ 提出資料

▽ 復興計画に係る今後の策定の流れ

▽ 福島県復興計画（第１次）たたき台